

Қазақстан Республикасы
Білім және Ғылым министрлігінің
Әл-Фараби Атындағы
Қазақ Ұлттық Университеті
КеАҚ

НАО Казахский национальный
университет
им. аль-Фараби Министерства
образования и науки Республики
Казахстан

Қоғамдық денсаулық сақтау және
медицина факультеті

Факультет общественного здравоохранения и
медицины

Іргелі медицина кафедрасы
№ 18 ХАТТАМА
29 мамыр 2023 ж.
Алматы 2023

Кафедра фундаментальной медицины
ПРОТОКОЛ №18
от 29 мая 2023 г.
Алматы 2023

Төраға – Сарсенова Л.К., меңгерушісі.
Кафедра хатшысы – Исаева А. Н., оқытушы

Қатысушылар: Алибекова А, Акимниязова А.Н.Қайранова Г., Сатмбекова Д.К.
Тұрғымбаева А., Несіпбекова Г.Сейталиева А.Тарғынова А.Т., Ахаева Т.Сарыбаева М.А.
Галиева А., Айтбаева Е., Асқар С., Айдарбекова Ж.С., Болатбекова Г., Оразбаева
М.,Қашағанова Қ.Т., Жұмағалиева Ж., Күмісходжаева И.А., Қағарманова А., Дәлибаева Г.,
Черепкова Н., Пинский И.В., Жалимбетова Ж.Исаева А., Мулкибаева Ш.Ш., Есжанова
Г.А.Қасенбаева Н.Г., Т.Г. Кулниязова Г.М., Нью М.А., Оралхан Ж., Нармуратова Г.,
Журабекова Г.А., Лепсібай И., Құдиярова Ж.Айтжан М., Аканова Г.Ж., Аралбаева А.Н.,
Сейталиева А.М., Толенова К.Д., Кудиярова Ж.С., Карчалова А.М., Кудайбергенова А.К.,
Кайранова Г., Иманбай А.К., Шаяхметова А.Р., Тастан Д.А., Олжабаева Ж.Б., Камза А.К.,
Камзина З.К., Бимагамбетова Г.С., Есжанова Г.А., Тинасилов Р.М.

КҮН ТӘРТІБІ

Тақырып бойынша әдістемелік нұсқаулық бекіту туралы: «Овариалды резервтің
гормондық маркерлерін зертханалық зерттеудің ерекшеліктері және олардың референтті
мәндері»

Авторлары: Г.Журабекова, Г.Тойчиева, Л. Сарсенова, А.Мереке, А.Бердалинова,
Ж.Оралхан, М. Рысулы, Балмагамбетова А.Д.

Талқылауға Г.А.Журабекованың: «Овариалды резервтің гормондық маркерлерін
зертханалық зерттеудің ерекшеліктері және олардың референтті мәндері» тақырыбына
әдістемелік нұсқаулық ұсынылды.

Бұл әдістемелік нұсқаулық әйелдерді тексеруге дайындау және өткізумен айналысатын
акушерия және гинекология саласында жұмыс істейтін клиникалық зертхана
мамандарына, медбикелерге, учаскелік мейірбике қызметкерлеріне арналған.

Ұсыныста әйелдердің бедеулігін зерттеу бойынша ғылыми зерттеулердің соңғы жетістіктерінің әдебиеттік шолуымен ұсынылған аналық бездің потенциалды гормондық диагностикасы және ұрпақты болу жасындағы әйелдердің биологиялық маркерлері туралы материалдар бар.

Ұсыныс екі тарауда ұсынылған және зертханалық диагностиканың шолуымен ерекшеліктерін, қателерді және клиникалық лаборантқа ұсыныстарды қамтиды.

Авторлар әзірлеген емделушілерге арналған нұсқаулық әйелді зерттеуге дайындаудың қарапайым, маңызды түсіндірмесін береді. Өзіндік ақпаратпен ұсынылған авторлардың клиникалық зертханалық жағдайлары, бұл зертхана мамандарына сапалы нәтижелерді түсіндіруге көмектесетіні сөзсіз.

Шешім:

Оқу-әдістемелік нұсқалықты басып шығаруға ұсыну

№	Авторлар	Кафедра	Жұмыс атауы	Көшірмелер саны	Бөлім жиналысы на рұқсат
1	Журабекова Г.А. Тойчиева Г.К. Сарсенова Л.К. Мереке А.М. Бердалинова А.К. Оралдан Ж. Рысулы М.Р. Балмагамбетова А.Д	Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің Медицина және денсаулық жоғары мекенінің іргелі медицина кафедрасы	«Овариалды резервтің гормондық маркерлерін зертханалық зерттеудің ерекшеліктері және олардың референтті мәндері»	48	

Төраға: бөлім меңгерушісі

Хатшы: оқытушы

Сарсенова Л.К

Исаева А.Н.